BCĐ CHƯƠNG TRÌNH MTQG

XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI Q.TRỊ

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

                  Số:   45 /VPĐP-NTM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Trị, ngày  29  tháng  5  năm 2015

          V/v:  Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình

             MTQG xây dựng nông thôn mới 6 tháng đầu năm 2015
          Kính gửi:  Các thành viên BCĐ Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh Quảng Trị.
Thực hiện Chương công tác trọng tâm về xây dựng nông thôn mới năm 2015 ban hành tại Văn bản số 4724/CTr-BCĐNTM ngày 31/12/2014 của BCĐ Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh; để có cơ sở đánh giá thực hiện kế hoạch xây dựng nông thôn mới 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2015 và báo cáo kết quả thực hiện Chương trình cho Ban Chỉ đạo nông thôn mới Trung ương, Văn phòng điều phối nông thôn mới tỉnh kính đề nghị các Sở, ban, ngành, đoàn thể là thành viên BCĐ chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh báo cáo kết quả thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới 6 tháng đầu năm 2015, với các nội dung chính như sau:

1. Kết quả thực hiện nhiệm vụ của Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh, cụ thể:
- Công tác chỉ đạo, hướng dẫn các địa phương triển khai thực hiện chương trình (tại Văn bản số 4724/CTr- BCĐNTM ngày 31/12/2014 của BCĐ Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh).
       - Kết quả đầu tư, hỗ trợ, lồng ghép nguồn vốn từ các Chương trình MTQG; Chương trình, dự án đầu tư có mục tiêu; các chương trình dự án thuộc nhiệm vụ của ngành, đơn vị phụ trách quản lý đang triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh.
(Biểu mẫu kèm theo)
- Những khó khăn, tồn tại trong quá trình thực hiện; kiến nghị, đề xuất giải pháp khắc phục.
- Nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2015.

2. Kết quả theo dõi, chỉ đạo xây dựng nông thôn mới của đơn vị:
Báo cáo kết quả theo dõi, chỉ đạo, thực hiện tại địa bàn được phân công phụ trách của Thành viên BCĐ (tại Quyết định số 1832/QĐ-BCĐ ngày 06/9/2011 và Quyết định 1107/QĐ-BCĐ ngày 21/6/2013 của BCĐ tỉnh), gồm những nội dung chính sau:
- Kết quả ban hành các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn và kiểm tra, giám sát các địa phương.
- Kết quả thực hiện các tiêu chí của các xã được phân công phụ trách.

- Khó khăn, tồn tại của các địa phương trong qúa trình thực hiện.
- Kiến nghị, đề xuất giải pháp khắc phục.
Báo cáo bằng văn bản của các đơn vị đề nghị gửi về Văn phòng điều phối Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh (49 Trần Hưng Đạo, Đông Hà) trước ngày 10/6/2015 và qua thư điện tử: vanphongdpqt@gmail.com để kịp tổng hợp báo cáo UBND tỉnh, BCĐ tỉnh, BCĐ Trung ương  theo quy định.

Kính đề nghị các Thành viên BCĐ Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh quan tâm triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

       CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- TB, các PTB chỉ đạo (b/c);
                                                               (Đã ký)
- CVP,  PCVP;

- Lưu: VT, TH.
      Đào Mạnh Hùng

	TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐẦU TƯ, HỖ TRỢ CỦA SỞ, BAN, NGÀNH

(Kèm theo công văn số 45/VPĐP-NTM ngày 29 tháng 5 năm 2015 của Văn phòng điều phối nông thôn mới tỉnh)

	Đơn vị tính: Tr.đồng

	TT
	Nội dung
	Địa điểm
	Quy mô/
khối
lượng
	Tổng vốn
	Vốn thực hiện
	Ghi chú

	Ngân sách
	Lồng ghép chương trình, dự án
	Tín dụng
	Doanh
nghiệp
	Dân góp

	Tổng
	Trung ương, tỉnh
	Huyện
	Xã

	I
	 Về đầu tư phát triển
 (Nêu rõ các chương trình, dự án)

	..............

	..............

	.............

	II
	 Về hoạt động sự nghiệp
(Nêu rõ nội dung thực hiện)

	Tuyên truyền

	Tâp huấn

	Hỗ trợ xây dựng mô hình, phát triển sản xuất

	Hỗ trợ khác

	.............

	III
	Tổng

3
1